CÂMARAMUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

Pouso Alegre, 16 de Julho de 2024.

Ofício 110/2024

Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre,

O Vereador Igor Prado Tavares (PSD), conforme as disposições do Regimento

Interno da Câmara Municipalde Pouso Alegre (RICMPA),vempor meio deste informar que

não poderá comparecerà Sessão Ordinária que se realizará no dia 16 de julho de 2024, pois

realizará uma imersão no Paraná em razão do Pouso Hub edo projeto de lei 1530/2024, um

ecossistema de inovação que integra instituições de ensino, empresas e órgãos

governamentais,promovendoa sinergia e a troca de conhecimentospara o desenvolvimento

de soluçõespara a sociedade

Sem mais para o momento, renovo meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,
IGOR PRADO à. Assinadode formadigital

É por IGORPRADO

TAVARES:0954 “TAVARES:09542853602
é Dados;2024.07.16

2853602 é isaasi-osoo

Ver. Igor Prado Tavares

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre-MG - 37552-030
Fones: (35) 3429-6500/3429-6501 - e-mail: cnpalbempa.mg.gov.br